Radicacion

REPUBLICA DE COLOMBIA- RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

Juzgado Promiscuo Municipal de Floresta — Boyacd

Email; 01 prmpalfloresta@cendoj.ramajudicial.gov.co

Clase de Proceso

Demandante

Demandado/Causante

Fecha Auto

Estado No.07
08/03/2024

Auto/Anotacion

01

02

03

04

05

06

07

2017-00017

2022-00050

2022-00060

2023-00039

2023--00073.

2023-00076

2023-00076

EJECUTIVO MINIMA
CUANTIA

DECLARATIVO DE
PERTENENCIA MINIMA
CUANTIA

DECLARATIVO DE
PERTENENCIA MINIMA
CUANTIA

DECLARATIVO DE
PERTENENCIA MINIMA
CUANTIA

DESPACHO
COMISORIO

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS DE MINIMA
CUANTIA

EJECUTIVO DE
ALIMENTOS DE MINIMA
CUANTIA

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

MARIA CECILIA NINO BARRERA
Y OTROS

CAYO ANTONIO BERNAL
BARRERA

JOSE ANIBAL RINCON VARGAS

MICROACTIVOS

NANCY LUCIA ALVAREZ
BARRERA

NANCY LUCIA ALVAREZ
BARRERA

-

- . = -
DEISY LIS$€TTE NUNCIRA GALLO
SECRETARIA

CAROLINA DAZA ARIAS

CESAR TIBERIO RINCON Y OTROS

JULIO ERNENSTO BERNAL
BARRERA Y OTROS

ANA LIBIA RINCON DE RINCON Y
OTROS

JORGE ALEXANDER PEDRAZA

PABLO ANTONIO VARGAS
RINCON

PABLO ANTONIO VARGAS
RINCON

{'.)-'rr ] f:':l-'_ :_ﬂﬂ

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

07/03/2024

ACEPTA RENUNCIA PODER (S)

SENALA FECHA AUDIENCIA Y
DECRETA PRUEBAS (I)

NOMBRA CURADOR(S)

INICIA SUCESION PROCESAL (S)

DEVUELVE SIN DILIGENCIAR (S)

CORRE TRASLADO
CONTESTACION DEMANDA (S)

PONE EN CONOCIMIENTO (S)

EL SUSCRITO SECRETARIO CERTIFICA QUE EL PRESENTE ESTADO SE FIJO EN LA PAGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL EN EL COMPONENTE DE ESTADOS ELECTRONICOS, POR EL TERMINO LEGAL, HOY OCHO (08)
DE MARZO DE DOS MIL VEINTICUATRO (2024) A LAS 8:00 A.M. LO ANTERIOR EN ATENCION AL ACUERDO PCSJA20-11567 DEL CONSEJO SUPERIOR DE LA JUDICATURA Y A LA LEY 2213 DE 2022

VER

VER

VER

VER

VER

VER

VER



mailto:j01prmpalfloresta@cendoj.ramajudicial.gov.co
/documents/36450933/171864362/17-17U.pdf/87bdb3f8-1a58-440f-ba5f-3dd5fbe6b552
/documents/36450933/171864362/2022-00050+Se%C3%B1ala+Fecha.pdf/db54de74-64e1-4249-b0e0-13ae274b149f
/documents/36450933/171864362/2022-00060+Nombra+Curador.pdf/1ea1263f-ca8d-40e4-b4b9-f2446c3d9576
/documents/36450933/171864362/2023-00039+Inicia+Sucesi%C3%B3n+Procesal.pdf/4256d776-a4a5-4911-b48d-8a7a12436c00
/documents/36450933/171864362/2023-00073+Devuelve+DespachoCaomisorio.pdf/9bb094aa-ce9b-40cf-9eba-fd1982cc4c59
/documents/36450933/171864362/2023-76E.pdf/4ab3a262-b08c-4f19-9ba7-0ba7ad33d973
/documents/36450933/171864362/23-76M.pdf/687d1b7e-9f29-48d9-bb5f-1a5bceb517a3

