

## REPUBLICA DE COLOMBIA- RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO Juzgado Promiscuo Municipal de Floresta – Boyacá

Estado No.**07** 08/03/2024

Email: j01prmpalfloresta@cendoj.ramajudicial.gov.co

No	Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado/Causante	Fecha Auto	Auto/Anotación	Auto
01	2017-00017	EJECUTIVO MÍNIMA CUANTÍA	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	CAROLINA DAZA ARIAS	07/03/2024	ACEPTA RENUNCIA PODER (S)	VER
02	2022-00050	DECLARATIVO DE PERTENENCIA MÍNIMA CUANTÍA	MARIA CECILIA NIÑO BARRERA Y OTROS	CESAR TIBERIO RINCÓN Y OTROS	07/03/2024	SEÑALA FECHA AUDIENCIA Y DECRETA PRUEBAS (I)	VER
03	2022-00060	DECLARATIVO DE PERTENENCIA MÍNIMA CUANTÍA	CAYO ANTONIO BERNAL BARRERA	JULIO ERNENSTO BERNAL BARRERA Y OTROS	07/03/2024	NOMBRA CURADOR(S)	VER
04	2023-00039	DECLARATIVO DE PERTENENCIA MÍNIMA CUANTÍA	JOSÉ ANIBAL RINCÓN VARGAS	ANA LIBIA RINCÓN DE RINCÓN Y OTROS	07/03/2024	inicia Sucesión procesal (s)	VER
05	202300073.	DESPACHO COMISORIO	MICROACTIVOS	JORGE ALEXANDER PEDRAZA	07/03/2024	DEVUELVE SIN DILIGENCIAR (S)	VER
06	2023-00076	EJECUTIVO DE ALIMENTOS DE MÍNIMA CUANTÍA	NANCY LUCIA ALVAREZ BARRERA	PABLO ANTONIO VARGAS RINCÓN	07/03/2024	CORRE TRASLADO CONTESTACION DEMANDA (S)	VER
07	2023-00076	EJECUTIVO DE ALIMENTOS DE MÍNIMA CUANTÍA	NANCY LUCIA ALVAREZ BARRERA	PABLO ANTONIO VARGAS RINCÓN	07/03/2024	PONE EN CONOCIMIENTO (\$)	VER

